ПРОЕКТ

Российская Федерация

      Ростовская область
 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
 РЕШЕНИЕ

«__» ____ 2019 года

                                                 №__

О СОГЛАСОВАНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА МЕНЫ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

 __________
Рассмотрев заявление и документы, представленные Антоновой Мариной Николаевной, а также положительное заключение (протокол) Комиссии по вопросу мены жилья от 12.12.2019, руководствуясь решением Новошахтинской городской Думы от 04.08.2015 № 172 «Об утверждении Положения о порядке мены жилых помещений, принадлежащих гражданам и юридическим лицам на праве собственности, на жилые помещения из муниципального жилищного фонда города Новошахтинска» и постановлением Администрации города Новошахтинска от 22.01.2016 № 26 «О создании Комиссии по вопросам мены жилья и определении её состава и порядка деятельности»
РЕШИЛА:

1. Согласовать заключение муниципальным образованием «Город Новошахтинск» договора мены с  Антоновой Мариной  Николаевной, обменяв по такой сделке муниципальные квартиры   №№ 1-11, расположенные в ветхом многоквартирном жилом доме по адресу: г.Новошахтинск, ул.Садовая 22 и муниципальные квартиры №№ 1-12, расположенные в ветхом многоквартирном жилом доме по адресу: г.Новошахтинск, ул.Садовая 24  на принадлежащую заявителю на праве собственности благоустроенную квартиру, расположенную по адресу: г.Новошахтинск,                                 ул. Волгодонска д. 10/6 кв. 16.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Проект внес:

Глава Администрации города

                   С.А. Бондаренко

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам и

земельно-имущественным отношениям

                               О.А. Маловичко

Председатель Комитета

по управлению имуществом

                     Т.Г. Авраменко

Управляющий делами

Администрации города

                     Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического

отдела Администрации города

                                   И.Н. Суркова

PAGE